株式交換公告および株券提出公告

平成 19 年 9 月 27 日

各 位

東京都新宿西新宿一丁目 26 番 2 号

株式会社インターネット総合研究所

代表取締役  藤 原 洋

当社は、平成 19 年 9 月 26 日（水）開催の第 11 期定時株主総会において、平成 19 年 11

月 1 日（木）を株式交換の効力発生日として、オリックス株式会社（本店所在地：東京都

港区浜松町二丁目 4 番 1 号）を完全親会社、当社を完全子会社とする株式交換を行うこと

を決議いたしましたので公告いたします。

この株式交換に伴い、株式交換の効力発生日の前日[平成 19 年 10 月 31 日（水）]の最終

の当社株主名簿（実質株主名簿を含む。）に記載または記録されたオリックス株式会社を除

く株主（実質株主を含む。）の皆様に対し、そのご所有の当社株式 1 株につき、オリックス

株式会社の普通株式 0.667 株の割合をもって割当交付されることになり、株式交換の効力

発生日である平成 19 年 11 月 1 日（木）をもって当社株券は無効となりますので、当社の

株券をご所有の方は、その株券全部を下記のとおりご提出ください。

なお、株券保管振替制度により株式会社証券保管振替機構に株券を預託されている場合は、

同機構が当社株券の引換を行いますので、お手続は不要です。

また、端数株式および株券不所持の申し出をされている場合につきましても、株券提出の

お手続きは不要です。

記

１．株 券 提 出 期 間 平成 19 年 9 月 28 日（金）から

平成 19 年 11 月 1 日（木）まで

２．株券提出事務取扱所

株 主 名 簿 管 理 人 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱 UFJ 信託銀行株式会社

同 事 務 取 扱 場 所 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部

同 連 絡 先 〒137-8081 東京都江東区東砂七丁目 10 番 11 号

三菱 UFJ 信託銀行株式会社 証券代行部

電話 0120-232-711（フリーダイヤル）

同 取 次 所 三菱 UFJ 信託銀行株式会社 全国各支店

野村證券株式会社 全国本・支店

以上

１．株券ご提出の手続きの詳細につきましては、本日発送いたします「株式交換に伴う株

券提出のお願い」をご高覧いただきますようお願い申し上げます。

２．すでに株券等の保管振替制度をご利用中の株式、端数株式および株券不所持のお申し

出をされている株式につきましては、株券の提出は不要です。

３．株券等の保管振替制度をご利用中の株式を除き、当社株券をご提出頂いた後、平成 19

年 12 月 20 日（木）発送予定の「オリックス株式会社」の株券がお手許に到着するま

での間、株式の売却等ができませんので、ご注意ください。